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Martu naTHaguaroro Typa
MepBeHcTBO Poccun. MepBblii AMBU3UOH.
14 nioHs. pocnasnsb.

«lWnHHuk» Apocnasnb — «Ypan» CBepanoBckas obnacrb 1:2 (1:1)

Fonbi: Latos — 6 Mun.(0:1), Cyxoe — 18 muH.(1:1), Boukos — 63 muH. (1:2)

«LluHHuk»: Xotees, Noeopos, Cyxos, Kateitcyc, Beneuxui (Hapu, 70), Borpens, Kopbitsko, Hexenes, CkpbinbHukos,
Aynuenko (Apxunos, 53), HusamytauHos.

«Ypan»: Kot, Tymacan, Oitesone, Hosukos (Kauananos, 67), Opanuukos, Yyxnen (Cadpponnam, 7 1), boukoe, Cema-
kuH, LLlatos, Metpoeuy (druenko, 84), Cukummy (Oaxues, 62).

Mpepynpexpexus: Hexenee 28 — boukos 85.

Cyawbu: Bnagumunp Kasbmenko (Pocros-Ha-fony), Urops JTanuayc (nmncra), Makeum Faspunun (Bnaagmmmp).

UHcnekTop marua: Cepreit Jleonos (BapHayn).

LOMALIHUAIMATY
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OpuH 13 niobMMLEB SPOCNABCKMX BONENbLUMKOB
pacckasan o CMEHE UFPOBOro HOMepA, cyabbe
6bIBLUMX OAHOKNYBHMKOB, M OTKPbIN CEKPET,

C KEM M3 UrPOKOB HbIHELIHEro COCTABA OH bypaeT
TOHLEBATb APPUKAHCKMM TAHELL,

Annu, Bbl AOJITO NEYUIIN TPUBMY U TONIbKO B MUHYBLLIEM
Type BriepBbie BbiAKW Ha none. Tenepb Bce camoe nnoxoe
nosapu?

Hagetocs. Ha Tpennpoeke 11 sHeaps s TpaBmmupoBan kpecroo-
6pasHbie cBasku koneHa. Motom 6bino neyeHue u peabunurauus B
HeMeLKoM KnuHuke goktopa AixopHa. Kcratu, co MHOM neumnuch
Jlewa Karynbckuit u ewe dyt6onuct us Capancka — Anekcei... 3a-
6bin ero pamunmio...

Moxert 6biTb - Myngapos?

Ja-na, ox cambiii. M ewe Kons ns «Ky6anmn». (Mo-suammonmy,
peub uaet o Hukonae Xunssese — aer.) S nponycrin MHoro Bpemeny,
HO Cen4ac 3A0POB M O4EHb XOUY BbIMTM HA none.

Yem BbI3BOHO CMEHA BALLIETO UTPOBOrO HOMepA nepefn,
3TUM Ce30HOM?

O, a0 untepecHas ucropus. B Kor-g'Msyape s urpan nog 11-m
HOMEPOM, HO KOTAa Npuexan B pocnaens, 1ot Homep 6bin 3awsT Ep-
KuHbIM. A BOT «pBOMKAY Bbina ceobopHa. M s pewmn, uto Bo3bMY ee
cebe. Tak u B HuxHem Hoeropoge: 11- 6bin 3aHsT, M 9 urpan noa
ceoboaHbiM Ha ToT MoMeHT 24-m. Mo Bosspawermnn B fpocnasns s
BHOBb cebe B3an 24-i Homep. MHe, no Gonbwomy cuety, Teneps Ges
PA3HULbI, NOA KAKUM HOMEPOM BbIXOAMTL HA NONE.

Ha BcTpeue ¢ 6onenbLmMKamm 3puTenm Bac o4eHb Tenno
npusercreoBanu. Hackonbko komdpopTtHo cebs uyBcTBYETE
B flpocnasne?

MHe TyT o4eHb KOMPOPTHO, MEHS 3AECH XOPOLLO MPUHMMAIOT, U
9 OYeHb POA TAKOM PeaKumu apocnasckiux GonenbLykos. Tonsko BoT

WHTEPRBBIO,

Doro: APOCIAB HEENOB

OCJIAB HEEJTOB

Doro:

CeNuac Xo4eTcs NOXENaTh HAWWUM BONenbLUMKAM He 3IMTLCS Ha HAC B
cnyyade HeyAavyHOro MCXoAd HekoTopbix Matyei. Bepp ato dpyt6on,
rA€ BCErAa eCTb TPU BAPUAHTA PA3BUTUS cOBbITMI: Nobepa, Huubs
unu nopaxerue. [ocne HeyaAUHbIX MrP HQ BbIE3AE M LOMA HOM BCEM
6bin0 nnoxo... [laxe o4eHb nnoxo. Ho noeepere, 310 He katactpodal
M ecnu ceropst — NNoxo, 3TO 3HAYMT, YTO 3ABTPA HaBepHska Byaer
nyywe. § epio B 310! PyT6onMcTaM HORO AENATL BLIBOALI U3 HEYAAY,
a 6onenbLurkam 3a6biTb Bce 06MABI M NPUIATM HA CTAAMOH, YTO6bI NOA-
AepXaTb KOMAHAY.

3Halo, 4TO Bbl NIGHUPYIATE HA KAKOE-TO BPeMs NpuBes-
TH CBOIO cemblo B fipocnasnb.

[a, xouy npueesT cloaa XeHy M ABYX fovepei. Tonbko nocne
okoH4aHus BoiHbl B Kot-a'Meyape Hawa agmmuuncTpaums pabora-
€T He oyeHb xopowwo. [ToaTomy Bo3HMKaIOT NPobembl co c6opom u
odopmneHnem gokymeHTos. 1o He Poccus, rae B Takoi cutyaumm
Tebe Bce caenarot BicTpo.

B appukaHcKux cembsiX NPUHATO UMETb MHOTO AeTen.
Bbi BbIpOCAM B TAKOW cembe?

[a, Hac natb 6paTbes 1 Ase cecTpsl. I TpeTHit Bpat no cTapLKH-
cray. Crapuuas cectpa ceituac xmeeT 8 Huio-Mopke, 5 - 8 Spocnas-
ne, a octansHbie — B Kot-g'MByape, paboraiot B wkone. Pyrtbonmcr
TONbKO 5 0AKH (cMmeeTcs). Mnapwwmit 6pat Gbino pewwmn MATM No MOMM
cTonaMm, Ho s ckasarn, 4tobbl oH wen pabotats B wkony. B dbyt6on
MrPaTh CNOXHO — MyCTb AYYLUE MAET B WKOATY.

B npownom roay B «LUuHHMKe» urpan Baw cooteue-
crBeHHUK — Anekc ComuaH. Mocne yxopna us pocnaens oH
Hawen ce6e komaHpy?

Mocne okoHuanus koHTpakta ¢ «LLMHHMKOM» Anekc BepHyncs
HO POAMHY M xoTen uckaTb cebe Hoebii kny6. Ho Hayanacs BoiHa, u
OH kakoe-To Bpems 6bin 6e3 pabotbl. Ceituac Anekc Bpoge 6bi gon-
XEH BbICTYNATb B IMMPATAX, HO MOKA UrpaeT B YemnuoHate TyHuca.

B oaHOM U3 MHTEPBLIO Bbl FOBOPUIIY, YTO ecu 3abbeTte
ron, To craHuyete adppukaHckuii TaHew. Byaerte TaHuesatb
B OfJMHOUKY?

(Cmesics) Het, Poma Borpens Toxe byget ato genate. Mbi pene-
TMPOBANM 3TOT TAHEL, U €ClIM OH MM 5 3a6beT ron — 3To npounsoitaer!
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DK «FazoBuk»

Jebiot «lasosmka» B nepeeHcTBaX cTpaHbl No gpyT6ony coctosncs B 1976 ropy, KOrAa KOMAGHAA 3aMEHMNA BO BTO-
por nure yemnuonara CCCP ppyroi opexbyprckni kny6 — «Jlokomotnex». Ho, otbirpas 7 ce3oHos Bo BTOpPOM niure,
KOMQHAA HO HEKOTOPOEe BPeMs MPeKpPaTMAa CBOM BLICTYNNeHUs Ha BcecotosHoM apere. B 1990 ropy «[a3oenk» BHOBbL
309BNsi€TCA BO BTOPYIO NUry, rAe BhictynaeT o koHua 1993 ropa. Cnepyiowpe yeTbipe ce30Ha KOMAHAQ NPOBOAMUT B

nioburensckon nure. B 1998 roay, nocne cokpawenms tpetsen nuru, PK «[a3081k» BHOBL BEpHYCA B COCTAB Y4ACTHUKOB

sToporo anenanona, rae ao 2010 roga seictynan & 3oHe «Ypan-Mosonxse». B 2010 roay enepasie B caoeit ucTopum «[a30BMK» Bbiluen B nep-
Bbiit AnBu3noH. Crapt cesona 2011-12 r. nokasan, 4To KOMAHAA YMEET UrPATb HO PABHBIX C PABOPUTAMM TYPHUPA: OPEHBYpPXLbI PA3OLAKCE
Mupom ¢ «Ananuei» Bo Bnagukaekase (0:0), a tak xe goma ¢ «kKAMA3om» u «Moppaoemei» (0:0 u 1:1 cootsetcraeHHo).

Mocnepuue 7 martuein PK «lFaszosux» 8 PHJ

HAara ConepHuk

15.05.2011 «lazosuk» — «kKAMA3»
18.05.2011 «lasosuk» — «Moppaoeus»
25.05.2011 «HwxHui Hosropoa» — «fazosumk»
28.05.2011 «Topnego» Bn. — «[azoBuk»
04.06.2011 «Tazosuk» — «Cubupb»
07.06.2011 «lasoBuk» — «Enncen»

14.06.2011 «[duHamo» bp. — «[azoBuk»

lFop ocHoBaHMSA: 1976.

CrapmoH: «lazosumk» n. Poctowm.
HocTxeHus:

B nepseHcrBax CCCP: 10-e mecto
8 5-i 30He BTopou numm (1977 rog).

B nepBeHcTBax Poccum: 1-e mecto
8 30He Ypan-llosonxbe BToporo
aveusnoHa (2010 rog).

B Ky6xax Poccun:

1/16 dunana (2008 rog).

Urpoku ®K «Fasosuk»

B cesoHe 2011-12rr.

Bonblue Bcex MUHYT Chirpanu:
Kamanytamn Axmepos — 1350,
Mapar Woretos — 1306,

Bnagumup Maphskos — 1293.
O6parutb BHUMaHue: Kamanytaun
Axmepos. Moxoxe, 4To BbIBLUMIMA
urpok Mockosckoro «Cnapraka»
Hawen cBoto KOMaHay. Yxe BTopoi
rof, HOMMHAMbHBIM 3ALUMTHUK ABASETCS
OfHWUM U3 NIMAEPOB opeHBypXLEB.
YeepeHHyio 1 cTabunbHyio Urpy Kynewos
nokasbieaoT Mapar LLoreHos VBnanMMMpi
v Bnagumup Kynewos.

Cuer lFonbl y «FasoBuka»

0:0

1:1 larnoee

2:1 Axmegnos

0:0

2:1 Axmepos, agTorosn

3:4 LLlorenos, Anppees, Kynewoe
1:1 Husosues

Mpu noarotoske Mmatepuana 6bina Mcnonb3oBaHa MHpopMmauus ¢ opuumansHoro canta fcgazovik.ru

MEENCTABNAEMICONERHUKA!




Bom6appaupbi: Actadbes (Cubups) — 9, Pycn. Myxametwmn (Mopgosus) — 8(1), Akumos (Cubups) —

MepBeHcTBO Poccum no pyTr60ny cpeam kKomaHpg Kny6os
dyr60nbHOoM HauuoHanbHo# Jiurn. Cezon 2011-2012

TypHupHas Ta6bnuua

(Cocrositme Ha 17 mions 2011 roga)

1. «Ananus» Bnagukaekas 15 8 6 1 21-6

2. «Mopgoeuns» Capamck 15 8 5 2 28-13
3. «KKAMA3» HabepexHbie Yentbl 15 8 4 3 22-12
4. «Enncen» KpacHospck 15 8 4 3 22-15
5. «HwxHui Hosropog» H. Hoeropop 15 9 0 6 25-23
6. «Ypan» Ceepanosckas obnacrb 15 7 3 5 23-16
7. «XeMuyxwuHa-Coun» Coun 15 7 2 6 16-15
8. «CKA-SHeprus» Xabaposck 15 6 4 5 16-17
9. «Topnego» Mockea 15 5 6 4 14-13
10. «Cnbupb» Horocnbupck 15 5 5 5 24-19
11. «Topnepo» Bnagummup 15 5 4 6 16-23
12. «lnHHuk» Spocnaenb 15 5 3 7 17-17
13. «Bonrapb-Tasnpom» ActpaxaHb 15 5 2 8 8-18

14. «FTazoBuk» OpeH6ypr 15 3 8 4 17-18
15. «Aunamos» bpsiHck 15 4 4 7 14-20
16. «bantuka» Kanunutrpag, 15 3 7 5 9-17

17. «XrumMkm» Xnumku 15 3 6 6 17-26
18. «HepHomopeuy» Hosopoceurick 15 3 3 9 9-14

19. «®aken» BopoHex 15 2 6 7 7-14

20. «Jlyu-dHeprus» Bnagmeocrok 15 1 8 6 8-17

8(3), KopoHnos (KAMA3) - 8(7).

Pesynbrartsl 15 Typa
WuHHuk — Ypan 1:2

Cyaeiickas 6puraga marua
«llnHHuk» — «FasoBuk»

OuHamo bp. — Masoeumk 1:1 FnaeHbIA cyabs:

Jyy-SHeprus — Bonrape-Tasnpom 0:1  Apcnanbekos Tumyp (Mockea,
CKA-JHeprus — Ananms 1:1 perMoHanbHas Kareropus)
Enmceit — XKemuyxuna-Coum 4:2 MomowHukm: benvkos leoprui

Cunbupb — YepHomoper, 0:0
KAMAS3 - Topnego M. 3:2
Mopgosus — bantuka 3:1

(BpsiHck, pervoHanbHas kateropus),
Motanoe Anekcen (Caparos,
perMoHanbHas Kareropms).

HuxHuit Hoeropog — ®@axken 3:1 UHcnexkTop matua:

Topnepo Bn. — Xumku 3:3

Pymsnues A. M. (Cankr-Metepbypr)

CeropgHsg BcTpeudaioTcs
LWunHHuk — FaszoBuk
Ounamo bp. — Ypan
Jlyu-DHeprus — Ananus

30
29
28
28
27
24
23
22
21
20
19
18
17
17
16
16
15
12
12
11

CKA-3neprus — Bonraps-Tasnpom

KAMA3 — bantuka
Mopgosus — Topnego M.
HuxHui Hoeropog — Xumku
Topnego Bn. — ®aken
Cubupb — Xemuyxuna-Coun
Enuncen — HYepHomopew,

-
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YBAXXAEMBIE BOJIEJIbLLIUKA!
B 3ToM ce3oHe B NporpaMMKax K KaXAOMY MATHY COAEPXKATCS HAKNENKM
c usobpaxennem pytbonucros «LLnHuukax. B ceropHswHen nporpammke
Bbl HOMAETE OYepeaHble HaKNEWKK. [ns coBpaBLIMX B TEYEHWE NEPBEHCTBA NONHYIO
KONNEKLMIO 3TUX HOKNEEK B KOHLLE roAa ByayT pasbirpaHbl CieuManbHbie NpuU3bl:

Tpn aboHemeHTa Ha urpbl «LLIuHHKMKAY» M Msu ¢ aBTorpadamu GyTOONUCTOB KOMAHADI.
J
STABNMLIANPE3YIIBTATEI




OK «ILUUHHUK»

FeHepanbHbI AMpEKTOp
PoxHoe AnekcaHap AHaTonbesuy
CrnopTUBHBLIA AUPEKTOp
KopogkuH Cepreit Buktoposuy
WcnonHutenbHbi AUpEKTop
A6upnn Banepuit UsaHosuy
HauyanbHuk komaHab!
CmupHos Banepuit Pomanosuy
WN.0. rnaeHoro TpeHepa
Xarpynun Fanumaxan Muxainosuy
TpeHepbl

Yypkut Bnagumup Omutpresny
Taepunoe bopuc AHatonbesuy
PoxeHkos Eerenmit BanentuHoBuY
Crapumii agMUHUCTPATOP
KoncrantuHos Ceprei lOpbesuy
Bpauu

Kapakuuer Anapei Bopucoemny
Kones Urope Bnagrmmposuy
Maccaxucr

Hogokwonos Oner MNetposuy

BPATAPU

1 Pebpoe Aptem

27 Xotees Cranucnas
50 ®Punaroe Hukonan

3AI.I.|MTHVIKVI
MNosopos Makcum

3 FanoH Eerenui

4 Tyxenpa Metp

13 beneuxnit Makeum

15 Cyxos Anekcanap

21 KarbiHcyc Banepuit

Karynbckuit Anekceit

Annu Hopu

NMONY3ALUUTHUKHA

5  Kywos Cepreit

7  Kopuitbko Bnagnmmp

14 TNauysbas Jleeann

17 LWapnn Aprem

Borpens Pomax

Hexenes Anatonui
Monnanuyk Oner

31 Yuxesckuit Hukonait
CkpbinsHnkos KoHeTranTuH

HANAJAIOLLMUE

6 Apxunos AHTOH

9  HusamytamHos dnbgap
10 TpuropsH Poman
Hynyenko KoHcTaHTUH
Capkucos Aptyp

04.03.1984
07.03.1981
01.04.1992

17.09.1977
20.04.1991
23.02.1987
07.01.1980
03.01.1986
27.04.1978
16.08.1977
12.01.1984

18.08.1977
06.07.1979
23.03.1988
01.11.1992
16.07.1985
25.05.1985
29.06.1992
15.03.1993
16.07.1979

04.11.1985
31.05.1981
14.09.1982
08.07.1986
19.01.1987

BJIVDKAMLLIUE MATYU «LUMHHUKA»
Typ 17 24.06.2011 Xemuyxuna-Coun — LLinnnuk
Typ 18 27.06.2011 Yepromopew, — LLnHHuk
1/32 punana Ky6ka Poccun 04.07.2011 LLnxnuk - BanTuka

DK «<YPAN»

Mpe3upeHT kny6a

CroneinuH Bacunuii Meanosuy
Buue-npesupaeHt

BanunHor Oner 3axapoemy
AupekrTop

Kanskuu FOpwuit Bnagummpoemy
3amecTutens aupeKTopa
Eerpados Anekcanap Bacunsesuy
CnopTuBHLINA AMpPEKTOp

Cbive Cepreit Bnagummnposuy
FnasHbIv TPeHep

Fankun KoHcrantH CesepbsiHoBuY
TpeHep

Awtkynos Unbwar Hypranuesuy
TpeHep Bparapei

Mpuwenoe Oner fkosneeuny
ApMuHMUCTPaATOpbI

LLla6ns Urops Skosnesny
Tennsikos AHapei AnekcaHapoBuy
Bpau

Yeteepukos Metp Anekceesuy
BPATAPU

1 Mawenko Cepren

16 Tabytun Anton

30 Cwmbicnos AnToH

3AI.I.|.VITHVIKVI

Ckeopuoe AnekcaHap
5 Bnacoe AntoH
7  Axmepos Kamanytanx
13 [powes Makecum
18 Lllep6o Bnagnummp
Oeimos Cepreit
MNeaHos Hukonai
Angpees [Imntpui

NOJNY3ALUNTHUKHU

6  Onemnnk Anexkcanpp
8 Llorenos Mapar

9  MMapHskos Bnagumup
12 Manbix Angpeit

17 Xpankun Hukura
Farnoes Anekcangp
Kanaes Muxaun
KHexesny 3opaH
CaeeHac ManTac

HANAJAIOLLMUE

10 Kynewos Bnagummp

11 AxcioreHko Bnagucnas
14 MMpokodses Cranucnas
15 bapaHoe Anekceit

19 Kapnyxut Buktop
Husoeues KoHcTaHTmH

18.12.1982
23.11.1987
28.05.1979

06.03.1982
11.05.1989
14.04.1986
13.06.1978
01.04.1986
11.07.1975
14.06.1980
26.09.1980

01.01.1982
26.08.1984
30.01.1984
24.08.1988
13.10.1989
13.12.1990
01.10.1989
15.08.1986
27.08.1982

18.05.1986
28.04.1983
15.02.1987
25.01.1980
27.12.1989
25.03.1979

Ha nepeo# ctpanmue obnoxku — sawmtimk PK «LLnHHMk» Makeum Beneukmin N213.

BONEUTESALUVHHWK»!|BEPLTE|BIKOMAHAY!

wwwishinnikfcom

Dusaiin, Bepctka: Jlagsiko Bsuecnas. Pepakrop: Mapwun Axppeit. Orsercmennuu 3a Bbinyck: Moxos Esrenuin.

Mporpammka

OdumuuansHas nporpamma 7 (1061)

8 OAO «[; ¢ 150000r.
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ren./dakc: (4852) 32-80-96, 72-75-16, e-mail: office@polinet. yclroslavl Wi 1| Galm



